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2015) - Programma

Lunedi 12 gennaio 2015

19:00 Partenza in aereo dall’Aeroporto di
. Roma/Fiumicino per Colombo

Martedi 13 gennaio 2015

09:00 Arrivo all’Aeroporto Internazionale di Colombo

(Discorso del Santo
Padre)

CERIMONIA DI BENVENUTO

INCONTRO CON | VESCOVI DELLO SRI

13:15 LANKA nell’Arcivescovado di Colombo
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17:00

18:15

VISITA DI CORTESIA AL PRESIDENTE
DELLA REPUBBLICA nella Residenza
Presidenziale

INCONTRO INTERRELIGIOSO nel
Bandaranaike Memorial International
Conference Hall

Mercoledi 14 gennaio 2015

08:30

14:00

15:30

16:45

SANTA MESSA e Canonizzazione del Beato

Giuseppe Vaz nel Galle Face Green a
Colombo

Trasferimento in elicottero a Madhu

PREGHIERA MARIANA nel Santuario di
Nostra Signora del Rosario a Madhu

Trasferimento in elicottero a Colombo

Giovedi 15 gennaio 2015

08:15

08:45

09:00
17:45

Visita alla Cappella "Our Lady of Lanka" a
Bolawalana

Cerimonia di Congedo all’Aeroporto
Internazionale di Colombo

Partenza in aereo da Colombo per Manila
Arrivo alla Villamor Air Base di Manila

ACCOGLIENZA UFFICIALE

Venerdi 16 gennaio 2015

09:15

10:15

CERIMONIA DI BENVENUTO al Palazzo
Presidenziale

VISITA DI CORTESIA AL PRESIDENTE

INCONTRO CON AUTORITA e con il
CORPO DIPLOMATICO nella Rizal

(Discorso del Santo
Padre)

(Omelia del Santo
Padre)

(Discorso del Santo
Padre)

(Discorso del Santo
Padre)
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11:15

17:30

Sabato 17 gennaio 2015

08:15
09:30

10:00

12:45

15:00

15:30

17:00
18:15

Ceremonial Hall del Palazzo Presidenziale

SANTA MESSA con Vescovi, sacerdoti,
religiose e religiosi nella Cattedrale
delllmmacolata Concezione a Manila

INCONTRO con le FAMIGLIE nel Mall of Asia
Arena a Manila

Partenza in aereo da Manila per Tacloban
Arrivo all’aeroporto di Tacloban

SANTA MESSA accanto al Tacloban
International Airport

Pranzo con alcuni superstiti del tifone
Yolanda nella Residenza dell’Arcivescovo di
Palo

Benedizione del Pope Francis Center for the
Poor

INCONTRO con Sacerdoti, Religiose,
Religiosi, Seminaristi e famiglie dei superstiti
nella Cattedrale di Palo

Partenza in aereo per Manila

Arrivo alla Villamor Air Base di Manila

Domenica 18 gennaio 2015

09:45

10:30

15:30

Breve incontro con i Leaders religiosi delle
Filippine nella Universita Santo Tomas a
Manila

INCONTRO CON | GIOVANI nel campo
sportivo dell’Universita

SANTA MESSA nel Rizal Park a Manila

(Omelia del Santo
Padre)

(Discorso del Santo
Padre)

(Omelia del Santo
Padre)

(Discorso del Santo
Padre)

(Discorso del Santo
Padre)

(Omelia del Santo
Padre)
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Lunedi 19 gennaio 2015

09:45

10:00
17:40

Fuso orario

Roma: +1h UTC

Colombo: +5h,30° UTC

Madhu: +5h,30" UTC

Manila: +8h UTC

Tacloban: +8h UTC

[01814-01.01]

[B0850-XX.01]

Cerimonia di Congedo nel Padiglione
Presidenziale del Villamor Air Base a Manila

Partenza in aereo da Manila per Roma

Arrivo all’aeroporto di Roma Ciampino



